
    

 

                                                                                      
                                                                         

              A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

 

Stralcio della G.U.R.S.  

n°11 del 17 Marzo 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 



ESTRATTO GURS N°11 del 17-3-2017

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO

COSTO DEL 

PERSONALE

OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1
COMUNE DI MAZARA 

DEL VALLO

INTERVENTI DI STRAORDINARIA 

MANUTENZIONE PER LA MESSA IN 

SICUREZZA DEI MOSAICI ROMANI 

SOTTOSTANTI LA CHIESA DI SAN 

NICOLO' REGALE

6792775741 € 107.208,86 € 7.504,62 08/04/2017 OS23 (I)

3

CNETRALE UNICA DI 

COMMITTENZA - 

TERMINI IMERESE

LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO 

DELL'AREA ADIACENTE ALLA PIAZZA 

DEL POPOLO, DA UTILIZZARE COME 

AREA DI ATTESA AI FINI DELLA 

PROTEZIONE CIVILE

6981456FBB € 862.505,41 _ 04/04/2017
OG1 (III)        

OG11 (I)

1 di 1

http://albo.comune.mazaradelvallo.tp.it/albo/albo_dettagli.php?id=1041
http://albo.comune.mazaradelvallo.tp.it/albo/albo_dettagli.php?id=1041
http://albo.comune.mazaradelvallo.tp.it/albo/albo_dettagli.php?id=1041
http://albo.comune.mazaradelvallo.tp.it/albo/albo_dettagli.php?id=1041
http://albo.comune.mazaradelvallo.tp.it/albo/albo_dettagli.php?id=1041
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147349&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147349&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147349&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147349&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147349&entita=BANDI_GARA


   

 

 

 

 

A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bandi e Gare con un click 



TAV N°1 TER - 2017

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

16/01/2017 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE RELATIVA AI LAVORI 

NECESSARI PER LA MESSA IN SICUREZZA DELL'EDIFICIO 

SCOLASTICO ECCE HOMO - Offerte entro il 16/01/2017
69176018ED OG2 (III)  €       583.386,87 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

D'ALBERTI 

COSTRUZIONI 

(MAZARA DEL VALLO)

23,8417

19/01/2017

COMUNE DI VITTORIA -                  

C.U.C. SEZ. DI 

VITTORIA

LAVORI DI RIPARAZIONE DI ALCUNE PERDITE IDRICHE E 

LAVORI DI MANUTENZIONE NELLE RETI DI 

DISTRIBUZIONE ED ADDUZIONE DI VITTORIA E 

SCOGLITTI - Offerte entro il 19/01/2017

Z3B1CC665D OG6 (I)  €         16.738,85 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

DIVITA SCAVI S.R.L. 

(VITTORIA)
29,2000

19/01/2017

COMUNE DI VITTORIA -                  

C.U.C. SEZ. DI 

VITTORIA

LAVORI STRAORDINARI DI RIPAVIMENTAZIONE DI 

ALCUNE STRADE DI VITTORIA E SCOGLITTI - Offerte entro 

il 19/01/2017

Z4E1CDBDB

F
OG3 (I)  €         16.597,93 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

MUNEGLIA 

SALVATORE 

(VITTORIA)

27,2010

19/01/2017 COMUNE DI RAGUSA
REALIZZAZIONE DELLA RETE IDRICA DEL VILLAGGIO 

CAMEMI - Offerte entro il 18/01/2017
684954682A OG6 (I)  €       149.974,65 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

DIVITA PAOLO S.R.L. - 

(CHIARAMONTE 

GULFI)

32,5485

20/01/2017 COMUNE DI SCICLI

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E 

STRAORDINARIA DI TRATTI DI VIE CITTADINE - Offerte 

entro il 19/01/2017 
69266937E2 ?  €       134.167,17 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

20/01/2017 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE RELATIVA AL 

RIPRISTINO DELLA COPERTURA DEL PALAMINARDI E 

DELLE OPERE NECESSARIE PER IL MANTENIMENTO 

DELLE CONDIZIONI DI SICUREZZA - Offerte entro il 

20/01/2017

6917569E83 OS33 (I)  €       232.972,30 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

24/01/2017 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE RELATIVA AI LAVORI DI 

AMPLIAMENTO DEL CAMPO SPORTIVO GADDIMELI A 

MARINA DI RAGUSA - Offerte entro il 24/01/2017
691603225 OG1 (I)  €       231.258,94 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

25/01/2017 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE RELATIVA AL 

PROGETTO PARCO URBANO DELLE VALLATE SANTA 

DOMENICA E CAVA GONFALONE - Offerte entro 25/01/2017
692395653E OS22 (I)  €       150.504,06 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI GENNAIO 2017

Sostituisce la Tav. n°1  BIS - 2017

http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77265
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77265
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77265
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/77265att_Allegato A Ecce homo.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/77265att_Allegato A Ecce homo.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/77265att_Allegato A Ecce homo.pdf
http://www.comunevittoria.gov.it/index.php?content=bandi_e_gare_details&id=4331
http://www.comunevittoria.gov.it/index.php?content=bandi_e_gare_details&id=4331
http://www.comunevittoria.gov.it/index.php?content=bandi_e_gare_details&id=4331
http://www.comunevittoria.gov.it/index.php?content=bandi_e_gare_details&id=4331
http://www.comunevittoria.gov.it/public/bb_concorsi_gare/7448_4331.pdf
http://www.comunevittoria.gov.it/public/bb_concorsi_gare/7448_4331.pdf
http://www.comunevittoria.gov.it/index.php?content=bandi_e_gare_details&id=4330
http://www.comunevittoria.gov.it/index.php?content=bandi_e_gare_details&id=4330
http://www.comunevittoria.gov.it/index.php?content=bandi_e_gare_details&id=4330
http://www.comunevittoria.gov.it/public/bb_concorsi_gare/7447_4330.pdf
http://www.comunevittoria.gov.it/public/bb_concorsi_gare/7447_4330.pdf
http://www.comunevittoria.gov.it/public/bb_concorsi_gare/7447_4330.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/procedurenegoziate.html?docs=24&m=1&y=2017&i=77471
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/procedurenegoziate.html?docs=24&m=1&y=2017&i=77471
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35967
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35967
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35967
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34783
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34783
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34783
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77289
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77289
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77289
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77289
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77289
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77315
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77315
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77315
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77377
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77377
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77377


TAV N°1 TER - 2017

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI GENNAIO 2017

26/01/2017 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE RELATIVA AI LAVORI DI 

RIQUALIFICAZIONE STRADE URBANE E PREVENZIONE 

DEI RISCHI PER LA PUBBLICA INCOLUMITA' NEL CENTRO 

STORICO - Offerte entro il 26/01/2017

690492083C OG3 (I)  €       243.941,35 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

27/01/2017 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE  RELATIVA AI LAVORI DI 

RIQUALIFICAZIONE E ARREDO DI VILLA MARGHERITA - 

Offerte entro il 27/01/2017
6894387422 OG2 (II)  €       285.790,60 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

31/01/2017 COMUNE DI RAGUSA
LAVORI DI RESTAURO ED ILLUMINAZIONE DEI PERCORSI 

STORICI A RAGUSA IBLA - Offerte entro il 30/01/2017
6853007048 OG3 (I)  €         48.533,33 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

MINARDO MICHELE - 

MODICA
33,5852

Sostituisce la Tav. n°1  BIS - 2017

http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77378
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77378
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77378
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77378
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77380
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77380
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77380
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/procedurenegoziate.html?docs=24&m=1&y=2017&i=77561
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/procedurenegoziate.html?docs=24&m=1&y=2017&i=77561
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/77561att_Determinazione n.6 del 10 febbraio 2017.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/77561att_Determinazione n.6 del 10 febbraio 2017.pdf


TAV N°3 QUARTER - 2017

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

03/03/2017 COMUNE DI SCICLI

LAVORI DI MANUTENZIONE DEL DEPURATORE DI C.DA 

PIANO CONTI - CAMMARELLA E STAZIONI DI 

SOLLEVAMENTO - Offerte entro il 28/02/2017
693437399E ?  €       225.000,00 

 D.LGS. 

N°50/2016 

ALBO PRETORIO - 

Proroga termine 

offerte

07/03/2017
COMUNE DI SANTA 

CROCE CAMERINA

REALIZZAZIONE DELLA RETE FOGNARIA IN ALCUNE VIE 

DI SANTA CROCE CAMERINA E DI PUNTA SECCA - Offerte 

entro il 7/03/2017
6951872242 OG6 (II)  €       334.633,77 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

10/03/2017

COMUNE DI VITTORIA -                  

C.U.C. SEZ. DI 

VITTORIA

LAVORI PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA DELLA 

RETE IDRICA E DEGLI IMPIANTI NEI SERBATOI DI 

VITTORIA E SCOGLITTI - Offerte entro il 10/03/2017
6981812586 OG6 (I)  €       109.391,11 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

DIVITA SCAVI S.R.L. - 

(VITTORIA)
34,7205

13/03/2017

COMUNE DI VITTORIA -                  

C.U.C. SEZ. DI 

VITTORIA

LAVORI STRAORDINARI DI RIPAVIMENTAZIONE DI 

ALCUNE STRADE DI VITTORIA E SCOGLITTI - Offerte entro 

il 9/3/2017
Z871CDBF62 OG3 (I)  €         38.963,26 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

MUNEGLIA 

SALVATORE - 

(VITTORIA)

29,2010

16/03/2016

INAIL (DIREZIONE 

REGIONALE PER LA 

SICILIA) - PALERMO

MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER I LAVORI DI 

SOSTITUZIONE DELL'IMPIANTO DI RILEVAZIONE INCENDI 

PRESSO LA SEDE  DELL'INAIL DI RAGUSA - Offerte entro il 

13/03/2017

_ OS30  €         10.400,00 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI MARZO 2017

Sostituisce la Tav. n°3 TER - 2017

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34782
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34782
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34782
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35419
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35419
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35419
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35419
http://comune.santa-croce-camerina.rg.it/portale/wp-content/uploads/1-Bando-Disciplinare-Modulo-Istanza.pdf
http://comune.santa-croce-camerina.rg.it/portale/wp-content/uploads/1-Bando-Disciplinare-Modulo-Istanza.pdf
http://comune.santa-croce-camerina.rg.it/portale/wp-content/uploads/1-Bando-Disciplinare-Modulo-Istanza.pdf
http://www.comunevittoria.gov.it/index.php?content=bandi_e_gare_details&id=4337
http://www.comunevittoria.gov.it/index.php?content=bandi_e_gare_details&id=4337
http://www.comunevittoria.gov.it/index.php?content=bandi_e_gare_details&id=4337
http://www.comunevittoria.gov.it/public/atti/55372_verbale_manutenzione_rete_idrica_anno_2017.pdf
http://www.comunevittoria.gov.it/public/atti/55372_verbale_manutenzione_rete_idrica_anno_2017.pdf
http://www.comunevittoria.gov.it/index.php?content=bandi_e_gare_details&id=4336
http://www.comunevittoria.gov.it/index.php?content=bandi_e_gare_details&id=4336
http://www.comunevittoria.gov.it/index.php?content=bandi_e_gare_details&id=4336
http://www.comunevittoria.gov.it/public/atti/55418_verbale_lavori_ripavimentazione_strade.pdf
http://www.comunevittoria.gov.it/public/atti/55418_verbale_lavori_ripavimentazione_strade.pdf
http://www.comunevittoria.gov.it/public/atti/55418_verbale_lavori_ripavimentazione_strade.pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35964
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35964
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35964
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35964


   

 

                                                                                     

 

 

                                                                    A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

per richiedere i bandi inviare una e-mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it 

 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

02/05/17 

Azienda Trasporti 

Messina - 

Messina 

OS29   

servizio di manutenzione agli impianti 

di armamento ed elettrici della linea 

tranviaria per 2 anni 

2.399.806,00 

27/04/17 
Comune di 

Furnari 
OG01   

rdo - lavori di adeguamento e messa a 

norma spogliatoio e aree esterne nel 

campo di calcio Prestipaolo 

132.518,00 

25/04/17 
Comune di 

Furnari 
OS24   

manutenzione del verde pubblico 

comunale per 12 mesi 
90.642,00 

20/04/17 

ANAS S.p.A. - 

Sezione 

Compartim. di 

Catania - 

Misterbianco 

OS11   

bando Palav 007-17: lavori di 

rifacimento delle testate di soletta e 

dei giunti di dilatazione delle opere 

d'arte esistenti lungo il R.A. 15 

Tangenziale di Catania - zona: Ct 

430.000,00 

18/04/17 

11° Reparto 

Infrastrutture - 

Palermo 

OG01   

lavori di impermeabilizzazione delle 

coperture delle palazzine 20, 21 e 27 

"Caserma Di Maria" di Palermo 

169.000,00 

15/04/17 
Comune di 

Trappeto 
ISIM   aggiornamento albo imprese 0,00 

14/04/17 

Ist. Autonomo 

Case Popolari di 

Enna 

ISIM   aggiornamento albo imprese 0,00 

14/04/17 

Azienda 

Meridionale 

Acque Messina 

Spa 

OS22   
servizio di clorazione della acque 

potabili 
155.626,00 

10/04/17 Comune di Santa 

Margherita di 
OG02   lavori di restauro e conservazione del 

tempietto neoclassico denominato 
84.603,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

Belice Cafe' House annesso alla villa comunale 

08/04/17 
Comune di 

Mazara del Vallo 
OS23   

lavori di interventi di straordinaria 

manutenzione per la messa in sicurezza 

dei mosaici romani sottostanti la chiesa 

di San Nicolo'Regale 

107.208,00 

06/04/17 
A.M.A. S.p.A. - 

Paternò 
OG06   

lavori di scavo di mintrincea e 

realizzazione di una condotta in pe 

lungo la via Roccalupa 

39.684,00 

05/04/17 
Fondazione 

Ri.MED - Palermo 
OG01   

lavori per la costruzione del centro per 

le biotecnologie e la ricerca biomedica - 

RETTIFICA 

113.857.714,00 

04/04/17 
Amat Palermo 

S.p.A. - Palermo 
OS10   

fornitura di materiale di segnaletica 

stradale 
400.000,00 

04/04/17 
Comune di 

Acireale 
OG03   

lavori di esecuzione di pavimentazione 

in alcune vie 
255.677,00 

04/04/17 Comune di Lascari OG01   
lavori di adeguamento sismico dell'area 

adiacente alla Piazza del Popolo 
862.505,00 

03/04/17 

Azienda Sanitaria 

Provinciale - 

Ragusa 

OG01   

lavori di manutenzione di natura edile 

ed impiantistica, presso veri presidi 

dell'azienda 

678.594,00 

30/03/17 Comune di Riesi OG01   
lavori di rifacimento porzione muro del 

cimitero 
25.274,00 

30/03/17 
Comune di 

Campofranco 
OG01   

lavori di manutenzione del tetto 

dell'asilo nido di via Fosse Ardeatine 
8.702,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

30/03/17 Comune di Pollina OG10   
servizio di gestione dell'impianto di 

pubblica illuminazione 
50.000,00 

30/03/17 

Mercati Agro 

Alimentari 

(MAAS) - Catania 

OG11   
servizio di manutenzione ordinaria dei 

presidi e degli impianti antincendio 
60.000,00 

28/03/17 

Azienda Osp. 

Univ. V. 

Emanuele, 

Ferrarotto, 

S.Bambino - 

Catania 

OS30   
rdo - acquisto sistema di 

videosorveglianza, filodiffusione e tv 
39.200,00 

28/03/17 

ANAS S.p.A. - 

Sezione 

Compartim. di 

Catania - 

Misterbianco 

OG03   

bando Palav 009-17: lavori di 

manutenzione conseguenti ad 

emergenze e danni lungo le tratte di 

competenza del centro di 

manutenzione M. zona: Ct, Sr, Rg, Cl 

950.000,00 

28/03/17 

Ministero della 

Giustizia Dipart. 

Ammin. 

Penitenziaria - 

Palermo 

OG11   

rdo - manutenzione gruppo 

elettrogeno e cabina elettrica presso 

Casa Circondariale di Castelvetrano 

1.800,00 

28/03/17 

ANAS S.p.A. - 

Sezione 

Compartim. di 

Catania - 

Misterbianco 

OG03   

bando Palav012-17: lavori di 

manutenzione conseguenti ad 

emergenze e danni lungo le tratte del 

centro di manutenzione L - zona: Ct, 

Me 

950.000,00 

28/03/17 

ANAS S.p.A. - 

Sezione 

Compartim. di 

Catania - 

Misterbianco 

OG03   

bando Palav011-17: lavori di 

manutenzione conseguenti ad 

emergenze e danni lungo le tratte del 

centro di manutenzione N 

950.000,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

28/03/17 

ANAS S.p.A. - 

Sezione 

Compartim. di 

Catania - 

Misterbianco 

OG03   

bando Palav013-17: lavori di 

manutenzione conseguenti ad 

emergenze e danni nonche' la pulizia 

del piano viabile, delle opere d'arte e 

idrauliche e ripristino pavimentazione 

centro manutenzione I - zona: Ct, En, Sr 

e Cl 

950.000,00 

27/03/17 

Ministero della 

Giustizia Dipart. 

Ammin. 

Penitenziaria - 

Palermo 

OS30   

rdo - manutenzione impianti termici ed 

idrici presso casa Reclusione di 

Favignana 

4.000,00 

27/03/17 Comune di Gela OS10   
rdo - fornitura e posa in opera di 

segnaletica stradale 
37.189,00 

27/03/17 

Azienda Sanitaria 

Provinciale - 

Catania 

OS30   
rdo - fornitura sistemi ip, rete lan e 

videosorveglianza 
140.803,00 

24/03/17 
Comune di 

Petralia Sottana 
ISIM   aggiornamento albo imprese 0,00 

24/03/17 

Ministero della 

Giustizia Dipart. 

Ammin. 

Penitenziaria - 

Palermo 

OS04   rdo - manutenzione impianti elevatori 2.000,00 

23/03/17 
Comune di 

Messina 
OG08   

lavori di ripristino dei muri d'argine del 

torrente San Filippo danneggiati da 

eventi 2 lotto 

277.448,00 

23/03/17 
CEFPAS - 

Caltanissetta 
OS28   rdo - lavori di manutenzione 

straordinaria dell'impianto 
42.474,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

climatizzazione dell'hotel del Cefpas 

23/03/17 
Comune di 

Campofiorito 
OG11   

rdo - fornitura corpo piscina per 

realizzazione di un centro per attivita' 

sportive e motoria per diversamente 

abili 

205.270,00 

23/03/17 

ANAS Spa 

Direzione 

Regionale per la 

Sicilia - Palermo 

OG03   

bando Palav 010-17: lavori di 

manutenzione conseguenti a 

emergenze e danni lungo le tratte di 

S.S. di competenza del centro di 

manutenzione N - zona: Ct - Sr 

495.000,00 

22/03/17 
Comune di 

Petrosino 
OS24   

rdo - sistemazione e ripristino piazzale 

Roma (ex parcheggio Posta) 
22.976,00 

22/03/17 

Azienda Sanitaria 

Provinciale - 

Siracusa 

OS28   
rdo - fornitura climatizzatori per 

esigenze aziendali 
39.800,00 

22/03/17 
Guardia Costiera - 

Messina 
OS30   

rdo - fornitura ed installazione 

impianto di videosorveglianza 
2.500,00 

21/03/17 
Comune di 

Roccavaldina 
OG01   lavori di costruzione 48 cellari 56.022,00 

 



BANDI DI GARA 
 

 

 Lavori di adeguamento sismico dell'area adiacente alla piazza del Popolo, da utilizzare come area 

di attesa ai fini della protezione civile - I stralcio funzionale 

codice identificativo: 147349B 

COMUNE DI TERMINI IMERESE - gare ed appalti - Prov: PA 

importo: € 862.505,41 - data pubblicazione: 17/03/2017 

scadenza: 04/04/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

 

 lavori di restauro e conservazione del tempietto neoclassico denominato cafe house 

codice identificativo: 147201B 

SANTA MARGHERITA BELICE - TECNICO - Prov: AG 

importo: € 84.604 - data pubblicazione: 15/03/2017 

scadenza: 10/04/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

 

 Lavori di straordinaria manutenzione per l’impermeabilizzazione delle coperture delle palazzine 

20, 21 e 27 - “Caserma Di Maria” - Palermo. 

codice identificativo: 147174B 

11 reparto infrastrutture - amministrazione - Prov: PA 

importo: € 169.000 - data pubblicazione: 14/03/2017 

scadenza: 18/04/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

 

 PALAV009-17 SS.SS. NN 115-124-194-287-514-683_Lavori di Ordinaria Manutenzione conseguenti 

ad emergenze e danni ( incidenti stradali, eventi metereologici, frane) lungo le tratte di 

competenza del Centro di Manutenzione “M” Anno 2017. 

codice identificativo: 147050B 

ANAS SPA - SEZIONE COMPARTIMENTALE DI CATANIA STRADE STATALI - Prov: CT 

importo: € 950.000 - data pubblicazione: 14/03/2017 

scadenza: 28/03/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

 

 RA 15 - A/18 DIR AUTOSTRADA CATANIA-SIRACUSA - LAVORI DI ORDINARIA MANUTENZIONE 

CONSEGUENTI AD EMERGENZE E DANNI (INCIDENTI STRADALI, EVENTI METEREOLOGICI, FRANE) 

LUNGO LE TRATTE DI COMPETENZA DEL CENTRO DI MANUTENZIONE N. ANNO 2017  

codice identificativo: 147112B 

ANAS SPA - SEZIONE COMPARTIMENTALE DI CATANIA STRADE STATALI - Prov: CT 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147349&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147349&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147201&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147174&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147174&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147050&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147050&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147050&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147112&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147112&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147112&entita=BANDI_GARA


importo: € 950.000 - data pubblicazione: 14/03/2017 

scadenza: 28/03/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

 

 Palav012-17 SS.SS nn. 113-114-116-185-120-289_LAVORI DI ORDINARIA MANUTENZIONE 

CONSEGUENTI AD EMERGENZE E DANNI (INCIDENTI STRADALI, EVENTI METEREOLOGICI, FRANE) 

NONCHE' LA PULIZIA DEL PIANO VIABILE, DELLE OPERE D'ARTE E IDRAULICHE E DELLE 

PERTINENZE, E IL RIPRISTINO DELLA PAVIMENTAZIONE IN T.S. LUNGO LE TRATTE DI COMPETENZA 

DEL CENTRO DI MANUTENZIONE L. ANNO 2017  

codice identificativo: 147116B 

ANAS SPA - SEZIONE COMPARTIMENTALE DI CATANIA STRADE STATALI - Prov: CT 

importo: € 950.000 - data pubblicazione: 14/03/2017 

scadenza: 28/03/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

 

 Palav013-17 SS.SS. nn. 117/bis-121-124-192-284-288-385-417-575_ LAVORI DI ORDINARIA 

MANUTENZIONE CONSEGUENTI AD EMERGENZE E DANNI (INCIDENTI STRADALI, EVENTI 

METEREOLOGICI, FRANE) NONCHE' LA PULIZIA DEL PIANO VIABILE, DELLE OPERE D'ARTE E 

IDRAULICHE E DELLE PERTINENZE, E IL RIPRISTINO DELLA PAVIMENTAZIONE IN T.S. LUNGO LE 

TRATTE DI COMPETENZA DEL CENTRO DI MANUTENZIONE I ANNO 2017  

codice identificativo: 147123B 

ANAS SPA - SEZIONE COMPARTIMENTALE DI CATANIA STRADE STATALI - Prov: CT 

importo: € 950.000 - data pubblicazione: 14/03/2017 

scadenza: 28/03/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

 

 Esecuzione di pavimentazione in alcune vie di Acireale. 

codice identificativo: 147047B 

Comune di Acireale - Ufficio Contratti e Appalti - Prov: CT 

importo: € 255.077,12 - data pubblicazione: 13/03/2017 

scadenza: 04/04/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

 

 PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA, DI 

NATURA EDILE ED IMPIANTISTICA, PRESSO VARI PRESIDI DELL'AZIENDA 

codice identificativo: 146938B 

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI RAGUSA - SETTORE AFFARI TECNICI E PATRIMONIALI - Prov: 

RG 

importo: € 678.594,48 - data pubblicazione: 10/03/2017 

scadenza: 03/04/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147116&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147116&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147116&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147116&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147116&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147123&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147123&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147123&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147123&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147123&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147047&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=146938&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=146938&entita=BANDI_GARA

